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BIOGENA moments -
good night bites

Małe kęsy - Wielkie marzenia

Liczenie owiec było wczoraj - zasypianie jest dziś! W wieczornej rutynie koneserów smarta nie powinno zabraknąć

nowych przekąsek na dobranoc od BIOGENA moments. Łączą przyjemność i działanie w czarujący sposób -

uwodzicielsko kremowo-kruche nadzienie z daktyli i orzechów nerkowca, pokryte cienkim, chrupiącym szafranowym

nadzieniem waflowym, udoskonalone unikalną mieszanką mikroelementów dla relaksu i dobrego samopoczucia.

Zacznij się relaksować: możesz cieszyć się i odpuszczać.

Nasze dobranocne przekąski zachwycają niekonwencjonalnym spokojem: mały kęs, wypełniony know-how

największego zespołu naukowego w branży, zabierze Cię w podróż do relaksu i wyciszenia z maksymalną

przyjemnością. Sekret tkwi w doskonale dobranej mieszance witamin B6, B12 i niacyny, które zapewniają czysty relaks,

a także zawsze chłodzącego mineralnego magnezu, optymalnie uzupełnionego ekstraktem z korzenia ashwagandhy,

zwanego śpiącą jagodą.

Składniki małych przekąsek dla wielkich marzeń również przemawiają za spokojem: Oczywiście nie dodaje się

konwencjonalnego cukru. Pomysłowa formuła zastępująca cukier ENSO16 firmy NEOH i puder daktylowy osładza sny.

Są to suszone, drobno zmielone daktyle - bez żadnych dodatków. Zrezygnowaliśmy również z oleju palmowego czy

glutenu. Ale nie na idealnie dobranych, cennych mikroelementach o maksymalnej pyszności.

Witamy w funkcjonalnym raju pyszności, zapraszamy na fantazyjne przekąski na dobranoc.

Good to know:

Chcemy nie tylko tego, co najlepsze dla Ciebie, ale także dla naszych kąsków - dlatego nie wysyłamy ich do frytownicy,

ale pieczemy je delikatnie w piekarniku, aż będą chrupiące ;) i to nawet przy neutralnym bilansie CO2.

∞ Świetne na zewnątrz, świetne w środku: deluxe eksplozja smaku – najpierw chrupiące, potem kremowe

∞ BIOGENA Inside & maksymalna wartość dodana: z bohaterami dobrej nocy, witaminą B6 i B12, niacyną i magnezem,

wzbogacona ekstraktem z korzenia ashwagandhy

∞ Przyjemność bez sumienia: w 100% wegańska, w 100% bez oleju palmowego, w 100% bezglutenowa

∞ NEOH Wewnątrz: zero dodatku cukru i zero bzdur

∞ Więcej: dobre dla Ciebie ORAZ dla Twojego ciała
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*Witamina B6, witamina B12 i niacyna oraz minerał magnez przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu

nerwowego i psychiki.

*Ekstrakt z korzenia ashwagandhy przyczynia się do odprężenia oraz dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego

w okresach wzmożonego stresu.

SKŁADNIKI

Masło nerkowca (35 %), Mąka ryżowa, proszek daktylowy (10 %), Substancje słodzące: erytrytol, sukraloza,
substancja wypełniająca: polidekstroza, błonnik roślinny (kukurydza, agawa, cykoria), olej kokosowy, mąka z
ciecierzycy, mieszanka mikroelementów (magnez, ekstrakt z ashwagandhy, niacyna, witamina B6, witamina B12),
maltodekstryna, Sól, skrobia ryżowa, proszek szafranowy (0,01 %),   kurkuma, naturalny aromat waniliowy,
Emulgator: lecytyna.

TABELA ZYWIENIOWA: na 100 g za paczkę (30 g) % RI*/% RWS** (na 30 g)

Wartość energetyczna 1814 kJ / 437 kcal 544 kJ / 131 kcal 7 %*

Tłuszcz 25 g 7.4 g 11%*

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

8.7 g 2.6 g 13%*

Węglowodany 38 g 12 g 4%*

   w tym cukry 8 g 2.5 g 3%*

błonnik 18 g 5.5 g

białko 10.2 g 3 g 2%*

sól 0.87 g 0.26 g 4%*

Niacyna (witamina B3) 53 mg 16 mg 100%**

Witamina B6 6.7 mg 2 mg 143%**

Witamina b12 16.7 µg 5 µg 200%**

Magnez 300 mg 90 mg 24%**

Ekstrakt z Ashwagandhy 67 mg 20 mg

INFORMACJE

Chrupiąca przekąska w poduszce waflowej nadziewana kremem z orzechów nerkowca i daktyli (63%), wzbogacona
ekstraktem z ashwagandhy, magnezem, niacyną oraz witaminami B6 i B12. Ze słodzikami. Zawiera naturalnie
występujące cukry.

* Ilość referencyjna dla przeciętnego dorosłego (8400 kJ/2000 kcal). / ** % ilości referencyjnej zgodnie z
Rozporządzeniem UE 1169/2011.

INFORMACJE DODATKOWE

Może mieć działanie przeczyszczające w przypadku spożycia w nadmiarze. Produkt nie powinien być spożywany w
okresie ciąży i laktacji. 
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ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

10 x 30 g.

Chrupiąca przekąska waflowa wypełniona kremem z orzechów nerkowca i daktyli (63%), wzbogacona ekstraktem z ashwagandhy, magnezem, niacyną oraz witaminami B6 i B12. Ze słodzikami. Ważna
jest zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed gorącem. Spożywać jak najszybciej po otwarciu
opakowania. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 02.05.2023
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